TS

Tesoreria de la Seguridad Social

“Afio de la Innevacién y la Competitividad”

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel Del Orbe, Director de Finanzas, certifico que
la informacién publicada en el Portal de Transparencia institucional

correspondiente a la Reporte de Cuentas por pagar, al 30 del mes de

noviembre 2019, es informacidn autentica y cerrectamente validada.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los siete (06) dias del mes

de diciembre del afio dos mil diecinueve {2019)

m Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.

v Tel. 809-567-5049 * Fax 809-567-9252 * www.tss.gov.do * @TSSDOM * RNC 4-0151707-8




“Ano de la Innovacién y Competitividad”
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Noviembre del Aflo: 2019

Fecha de No. de factura o Nombre del acreedor Concepto Codlfl_cacmn Monto de la deuda en RDS Condiciones de Fecha limite de
registro comprobante objetal pago pago
1-Nov-2019 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RD$ 228,800.00 30 DIAS 1-Dec-2019
30-Oct-2019 B1500002821 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228602 RD$ 120,360.00 30-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
12-Nov-2019 B1500002868 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228602 RD$ 19,035.00 12-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
7-Nov-2019 B1500026361 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,404.00 7-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
22-Nov-2019 B1500030781 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 231101 RD$ 2,288.00 2-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Nov-2019 B1500030795 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 231101 RD$ 1,872.00 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2019 B1500000100 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RDS$ 1,790.06 1-Sep-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Sep-2019 B1500000104 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 1,790.06 1-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2019 B1500000108 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 9,004.46 10-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500000117 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228706 RD$ 11,734.86 1-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Nov-2019 B1500000118 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227201 RD$ 34,316.97 14-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
27-Nov-2019 B1500000120 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261901 RD$ 142,092.60 30 DIAS 27-Dec-2019
27-Nov-2019 B1500000121 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227201 RD$ 20,277.83 27-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Nov-2019 B1500000122 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227201 RD$ 131,043.99 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500000514 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227202 RD$ 16,520.00 1-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
20-Nov-2019 B1500000223 AVG COMERCIAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239501 RD$ 37,470.90 20-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
21-Nov-2019 B1500004495 CECOMSA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 1,830,749.32 30 DIAS 21-Dec-2019
9-Nov-2019 B1500025977 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239902 RD$ 180,000.00 9-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500001096 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 613,457.00 1-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Nov-2019 B1500049096 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301 RD$ 4,147.00 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Nov-2019 B1500049103 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221501 RD$ 2,073.50 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Nov-2019 B1500049101 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221301/ 221501 RD$ 12,929.80 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Nov-2019 B1500049097 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221301/1133 RD$ 70,894.51 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
28-Nov-2019 B1500049102 COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 221201 /2213017 | ppe 233,903.26 28-Dec-2019
SERVICIOS 221501 30 DIAS
15-Nov-2019 B1500001335 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261901 RD$ 359,689.20 30 DIAS 15-Dec-2019
11-Nov-2019 B1500000492 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 8,128.06 11-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
7-Nov-2019 B1500000006 CROMO EVENTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RD$ 16,520.00 7-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
19-Nov-2019 B1500006941 DELTA COMERCIAL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227206 RD$ 5,270.20 19-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
12-Nov-2019 B1500000009 DP INTERNATIONAL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 235201 RD$ 15,363.60 12-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Nov-2019 B1500108931 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RD$ 117,909.39 30-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
30-Nov-2019 B1500108932 EDESUR DOMINICANA S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 221601 RD$ 79,500.07 30-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
26-Nov-2019 B1500000098 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227102 RD$ 97,350.00 26-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
6-Nov-2019 B1500000096 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227201 RD$ 62,245.00 6-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
11-Nov-2019 B1500000120 EMPRESAS MACANGEL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228706 RD$ 59,000.00 11-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
18-Nov-2019 B1500000249 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228501 RD$ 11,800.00 18-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2014 A010010011500000029 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Jan-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Apr-2014 A010010011500000035 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Apr-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-May-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2014 A010010011500000039 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jun-2014
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2014 A010010011500000041 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Jul-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Aug-2014 A010010011500000043 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Aug-2014
SERVICIOS 30 DIAS
3-Sep-2014 | A010010011500000044 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Sep-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Oct-2014 A010010011500000046 (FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2014 A010010011500000048 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Nov-2014
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2014 A010010011500000050 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 17-Dec-2014

SERVICIOS

30 DIAS
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2-Jan-2015 A010010011500000052 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 17-Jan-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Feb-2015 A010010011500000054 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Feb-2015
SERVICIOS 30 DIAS
2-Mar-2015 A010010011500000056 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 17-Mar-2015
SERVICIOS 30 DIAS
6-Apr-2015 A010010011500000058 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 11,600.00 21-Apr-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2015 | A010010011500000060 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 11,600.00 16-May-2015
SERVICIOS 30 DIAS
1-Jun-2015 A010010011500000062 |FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RD$ 11,600.00 16-Jun-2015
SERVICIOS 30 DIAS
11-Apr-2019 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 RDS$ 755.20 11-May-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500000004 GRUPO DV SERVICES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225304 RDS$ 4.625.60 1-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
19-Nov-2019 B1500000723 GTG INDUSTRIAL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 /239101 | RD$ 1,168.20 19-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
11-Nov-2019 B1500000110 H&H SOLUTIONS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RDS$ 622,664.13 20 DA 11-Dec-2019
20-Nov-2019 B1500000024 INCAMIL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 15.331.41 20-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
27-Nov-2019 B1500000022 INSTITUTO MERAKI DE FELICIDAD LABORAL, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228704 RD$ 30,000.00 27-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 232201/ 239501 /
19-Nov-2019 B1500000402 INVERSIONES ND & ASOCIADOS, SRL. ool o RD$ 39,353.00 20 DA 19-Dec-2019
19-Nov-2019 B1500000171 INVERSIONES SANFRA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 RDS$ 3.169.86 19-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jan-2019 B1500000050 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54.783.27 2-Feb-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jan-2019 B1500000053 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 2-Feb-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000056 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 54.783.27 4-Mar-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Feb-2019 B1500000059 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 4-Mar-2019
SERVICIOS 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000062 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 54.783.27 4-Apr-2019
SANTAGO) 30 DIAS
4-Mar-2019 B1500000065 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 13.775.00 4-Apr-2019
SERVICIOS 30 DIAS
GASTOS DE TRABAJO. SUMINISTRO Y
1-Apr-2019 B1500000069 JORDAD SRL. ool 227101 RDS$ 13.775.00 0 DAS 1-May-2019
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
1-Apr-2019 B1500000067 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 58,618.10 20 DA 1-May-2019
1-May-2019 B1500000073 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 1-Jun-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-May-2019 B1500000071 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Jun-2019
SANTAGO) 30 DIAS
1-Jun-2019 B1500000077 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 1-Jul-2019
SERVICIOS 30 DIAS
3-Jun-2019 B1500000075 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58,618.10 3-Jul-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000080 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 13.775.00 1-Aug-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-Jul-2019 B1500000078 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 1-Aug-2019
SANTAGO) 30 DIAS
ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL
2-Aug-2019 B1500000083 JORDAD SRL. SANTAGO) 225101 RD$ 58,618.10 20 DA 2-Sep-2019
GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y
2-Aug-2019 B1500000085 JORDAD SRL. andipdes 227101 RD$ 13.775.00 0 DA 1-Sep-2019
3-Sep-2019 B1500000086 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RDS$ 58,618.10 3-Oct-2019
SANTAGO) 30 DIAS
3-Sep-2019 B1500000088 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 13.775.00 3-0ct-2019
SERVICIOS 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000089 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58,618.10 2-Nov-2019
SANTAGO) 30 DIAS
2-0ct-2019 B1500000090 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 2-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500000092 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RDS$ 13.775.00 1-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Nov-2019 B1500000093 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL 225101 RD$ 58,618.10 1-Dec-2019
SANTAGO) 30 DIAS
7-Nov-2019 B1500000013 LANTI SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 227101 RDS$ 10,620.00 7-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
1-Dec-2017 A010010011500002871 |LAPCOM TECNOLOGY EIRL ADQUISICONES DE ACTIVOS 261101 RDS$ 104,312.00 0 DAS 1-Jan-2018
8-Nov-2019 B1500000028 LUISA MIGUELINA LORA SALCEDO DE MATEO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 8.400.00 8-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
6-Nov-2019 B1500002220 MAGNA MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227206 RD$ 7.851.87 6-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
18-Nov-2019 B1500002259 MAGNA MOTORS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239601 RDS$ 7.893.86 18-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
15-Nov-2019 B1500000001 MARCELINA PUJOLS GARCIA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239901 RDS$ 123.900.00 15-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Oct-2019 B1500000011 MAREIL NIEVE ACEVEDO ARACENA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 271201 RD$ 232.224.00 14-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
14-Oct-2019 B1500000012 MAREIL NIEVE ACEVEDO ARACENA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 271201 RDS$ 143.255.92 14-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS
13-Nov-2019 B1500000165 MG GENERAL SUPPLY, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 233201 RDS$ 66,798.74 13-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS
16-Oct-2019 B1500000272 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261301 RD$ 4.803,836.36 20 DA 16-Nov-2019
12-Nov-2019 B1500000286 MULTICOMPUTOS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 268801 RDS$ 806,213.23 20 DA 12-Dec-2019
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19-Nov-2019 B1500000292 MULTICOMPUTOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239201 RD$ 804,178.42 19-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

28-Nov-2019 B1500000144 PARDU SERVICIOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 224201 RD$ 15,000.00 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

28-Nov-2019 B1500000145 PARDU SERVICIOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 224201 RD$ 15,000.00 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

28-Nov-2019 B1500000146 PARDU SERVICIOS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 224201 RD$ 30,000.00 28-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

4-Sep-2019 B1500000005 PLAZA RAYZUNELIO, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 229201 RD$ 22,125.00 4-Oct-2019
SERVICIOS 30 DIAS

21-Oct-2019 B1500000031 RAFAEL LEONIDAS MARQUEZ GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228702 RD$ 2,400.00 21-Nov-2019
SERVICIOS 30 DIAS

26-Sep-2014 A010010011500000003 |SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 222201 RD$ 16,661.60 26-0Oct-2014
SERVICIOS 30 DIAS

1-Nov-2019 B1500009021 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 226301 RD$ 20,297.68 30 DIAS 1-Dec-2019

1-Nov-2019 B1500009022 SEGUROS RESERVAS S.A. GASTOS DE SEGUROS 228401 RD$ 5,799.54 30 DIAS 1-Dec-2019

26-Nov-2019 B1500000002 SOFTWARE SANTO DOMINGO, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 228705 RD$ 277,713.00 26-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

19-Nov-2019 B1500000658 SOLUDIVER, SOLUCIONES DIVERSAS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261401 RD$ 176,929.20 30 DIAS 19-Dec-2019

22-Dec-2019 B1500000661 SOLUDIVER, SOLUCIONES DIVERSAS, SRL. ADQUISICONES DE ACTIVOS 261401 RD$ 7,068.20 30 DIAS 22-Dec-2019

18-Nov-2019 B1500000275 SUMINISTROS GUIPAK, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 239101 /233201 RD$ 24,288.29 18-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

7-Nov-2019 B1500039796 SUNIX PETROLEUM, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 237102 RD$ 38,920.00 7-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

1-Nov-2019 B1500000136 URBANVOLT SOLUTIONS, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 225101 RD$ 17,682.30 1-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

14-Nov-2019 B1500000053 VICTORIA MARTE DE DE LEON GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO ¥ 228702 RD$ 3,600.00 14-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

10-Nov-2019 B1500000047 WENDY'S MUEBLES SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y 227101 RD$ 39,200.00 10-Dec-2019
SERVICIOS 30 DIAS

RD$

14,103,586.86
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